
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2022/23

Regionspokal Herren
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Das Finale findet im Rahmen Pokalfinalspiele am 29. April 2023 beim DJK Krebeck statt (Kirchgang 17, 37434 Krebeck). Anreise bis
15:30 Uhr, Beginn Finale ist 16:00 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Kleinecke, Ralf, Am Paradies 58, 37431 Bad Lauterberg, Tel.: 05524 998878, ralf.kleinecke@ttrv-suedniedersachsen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2023 16:00 63 SV Altgandersheim SG Rhume II 0:4 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.

21.04.2023
23.04.2023

20:15 v
15:01 v (1)

49
50

SG Rhume II
SV Altgandersheim

TSV Langenholtensen
SV Ahlbershausen

4:0
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
So.
So.

04.03.2023
10.03.2023
12.03.2023
12.03.2023

15:00 v (1)
20:00 v
12:00 v
20:15 v

48
46
45
47

SV Ahlbershausen
SV Altgandersheim
TSV Langenholtensen
SG Rhume II

TV Bilshausen
SCW Göttingen III
SCW Göttingen
TTV Geismar II

4:2
4:2
4:1
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Di.
Mi.
Fr.
So.
So.

24.01.2023
24.01.2023
03.02.2023
07.02.2023
08.02.2023
10.02.2023
12.02.2023
12.02.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
12:00 v (1)
15:01 v (1)

37
41
39
43
44
40
38
42

MTV Markoldendorf
Dasseler SC
TSV Einigkeit Sievershausen
TTC Förste
TSV Germania Lauenberg
SCW Göttingen IV
TSV Seulingen II
SV Altgandersheim

TTV Geismar II
SV Ahlbershausen
TV Bilshausen
SCW Göttingen III
SG Rhume II
SCW Göttingen
TSV Langenholtensen
Bovender SV II

1:4
1:4
3:4
1:4
3:4
0:4
1:4
4:0

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.
Mo.
Di.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
 
Do.
Do.
Fr.
Sa.
So.
So.
So.

08.11.2022
20.11.2022
28.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
06.12.2022
 
08.12.2022
08.12.2022
09.12.2022
10.12.2022
11.12.2022
11.12.2022
11.12.2022

20:00 v
12:00 v
20:15 v
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:15 v
20:00 v
 
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
10:00 v
15:00
15:00 u
16:00 v

31
35
21
33
34
26
36
27
24
 
22
28
32
23
25
30
29

MTV Markoldendorf
SV Viktoria Ellensen
Bovender SV IV
TSV Seulingen
Dasseler SC
SCW Göttingen
ESV Rot-Weiß Göttingen
SV Amelsen
SV Schwarz-Gelb Rollshausen
Spielort: Obernfeld
TTC Förste
TTV Geismar III
TSV Einigkeit Sievershausen
SV Altgandersheim
ASC Göttingen III
SCW Göttingen IV
FC Weser

SV Rot-Weiß Allershausen
SG Rhume II
TTV Geismar II
Bovender SV II
SCW Göttingen II
MTV Westerhof
TSV Germania Lauenberg
TSV Seulingen II
TV Bilshausen
 
TTC Pe-La-Ka
SV Ahlbershausen
TSV Langenholtensen II
Bovender SV III
SCW Göttingen III
TSV Werra Laubach
TSV Langenholtensen

4:1
2:4
1:4
2:4
4:3
4:3
0:4
2:4
2:4

 
4:3
2:4
4:0
4:2

0:4 W
4:2
1:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Sa.

27.09.2022
05.10.2022
08.10.2022

20:30 v
20:00 v (1)
14:00 v (1)

1
3
2

SV Viktoria Ellensen
ESV Rot-Weiß Göttingen
TTC Grün-Weiß Herzberg

TTSV Mielenhausen
ASC Göttingen II
MTV Westerhof

4:3
4:3
3:4

 
Freilose 2. Runde
    TV Bilshausen   
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Bovender SV II
Bovender SV III
Bovender SV IV
TSV Werra Laubach
SV Schwarz-Gelb Rollshausen
SG Rhume II
TSV Seulingen
TSV Seulingen II
TTV Geismar II
TTV Geismar III
ASC Göttingen III
SCW Göttingen
SCW Göttingen II
SCW Göttingen III
SCW Göttingen IV
SV Ahlbershausen
SV Rot-Weiß Allershausen
SV Altgandersheim
SV Amelsen
FC Weser
Dasseler SC
TSV Langenholtensen
TSV Langenholtensen II
TSV Germania Lauenberg
MTV Markoldendorf
TSV Einigkeit Sievershausen
TTC Förste
TTC Pe-La-Ka
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